СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
Р Е Ш Е Н И Е

от 17 февраля 2021 года

№ 04-69
О введении депутатов совета депутатов Ганьковского сельского поселения в состав комиссии по недвижимости муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 22 Устава Ганьковского сельского поселения, в целях организации деятельности совета депутатов, совет депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

Ввести депутатов совета депутатов Ганьковского сельского поселения в состав комиссии по недвижимости:
1. Епифанова Екатерина Сергеевна,
2. Смирнов Юрий Васильевич,

3. Цветков Сергей Константинович.
Глава муниципального образования
Ганьковское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области

           Е.С.Епифанова